

QSD-B₁₃-B₁₄

导、地线握着力试验报告

工程名称 蒙海~国电航后光伏电 35kV 输电线路工程 报告编号 宁送一试-158~159-2014委托单位 四川瑞意建筑有限公司 委托日期 2014 年 12 月 19 日试件种类 1. 导线 2. 地线 试验日期 2014 年 12 月 20 日试件型号及规格 1. LGJ-300/25 2. GJ-50 类 型 1. 耐张管、直线管 2. 楔型线夹、直线管生产厂家 1. 江苏中超电缆有限公司 2. 江苏中超电缆有限公司 接头型式 液 压施工部位 1. 架 线 2. 架 线 取 样 人 杨 斌

试验结果: -

编号	检验项目	标准要求	试验结果	破坏部位
158-2014	握着力	79.24 kN	79.38 kN	耐张管处钢锚拔出
			80.01 kN	耐张管处钢锚拔出
			79.52 kN	耐张管处钢锚拔出
159-2014	握着力	52.85 kN	53.66 kN	未拔出
			53.06 kN	未拔出
			53.24 kN	未拔出
执行标准	GB50173—1992			
结 论	所检项目符合标准			
备 注	仅对来样负责			

负 责 人

审 核

试 验

试验单位 宁夏送变电工程公司土建试验室 (章)报告日期 2014 年 12 月 20 日

地址: 银川市上前城企业安置区

电话: 0951-5087665 5087663

